
Nome e Codice dell'Ente di Accoglienza
Nome del Programma di Intervento
Nome e Codice di Progetto

Modalità di selezione
Se in presenza, indirizzo completo
Sistema utilizzato
Indirizzo mail di riferimento

Calendario convocazioni colloqui dal 11 al 14 Marzo

N. DETTAGLI CONVOCAZIONE NOTE
1 venerdì 5 Aprile ore 9,30
2 venerdì 5 Aprile ore 9,40
3 venerdì 5 Aprile ore 9,50
4 venerdì 5 Aprile ore 10,00
5 venerdì 5 Aprile ore 10,10
6 venerdì 5 Aprile ore 10,20
7 venerdì 5 Aprile ore 10,30
8 venerdì 5 Aprile ore 10,40
9 venerdì 5 Aprile ore 10,50

10 venerdì 5 Aprile ore 11,00
11 venerdì 5 Aprile ore 11,10
12 venerdì 5 Aprile ore 11,20

25 Marzo 2024, Roma

913623
783004
911293

APROMOS A.P.S.
Firma Legale Rappresentante dell'Ente

917772
918848
908267
887915
901953
818907
911595
889055
780268

APROMOS - SU00522A05
Percorsi di coesione per una cittadinanza resiliente - PMCSU0052223010730NMTX
Sportelli aperti - PTCSU0052223013922NMTX

ON LINE
Via/Piazza …... Numero civico - Palazzina - Interno - Scala
Zoom
segreteria@apromos.it

NUMERO IDENTIFICATIVO DOMANDA


