



## Nome e Codice dell'Ente di Accoglienza Nome del Programma di Intervento Nome e Codice di Progetto

Modalità di selezione Se in presenza, indirizzo completo Sistema utilizzato Indirizzo mail di riferimento

## APROMOS - SU00522A05

Percorsi di coesione per una cittadinanza resiliente - PMCSU0052223010730NMTX Sportelli aperti - PTCSU0052223013922NMTX

ON LINE

Via/Piazza ..... Numero civico - Palazzina - Interno - Scala

Zoom

segreteria@apromos.it

## Calendario convocazioni colloqui dal 11 al 14 Marzo

N.	NUMERO IDENTIFICATIVO DOMANDA	DETTAGLI CONVOCAZIONE	NOTE
1	917772	venerdì 5 Aprile ore 9,30	
2	918848	venerdì 5 Aprile ore 9,40	
3	908267	venerdì 5 Aprile ore 9,50	
4	887915	venerdì 5 Aprile ore 10,00	
5	901953	venerdì 5 Aprile ore 10,10	
6	818907	venerdì 5 Aprile ore 10,20	
7	911595	venerdì 5 Aprile ore 10,30	
8	889055	venerdì 5 Aprile ore 10,40	
9	780268	venerdì 5 Aprile ore 10,50	
10	913623	venerdì 5 Aprile ore 11,00	
11	783004	venerdì 5 Aprile ore 11,10	
12	911293	venerdì 5 Aprile ore 11,20	

25 Marzo 2024, Roma

APROMOS A.P.S.
Firma Legale Rappresentante dell'Ente

APROMOS
II Presidente (Nazionale
Dott. Domenico Marrella